平成２２年３月 ８日
各     位

会 社     ゼット株式会社
代表者名     代表取締役社長　　 渡辺　泰男
    （コード番号 ８１３５  大証第２部）
問合せ先     常務取締役管理統括本部長

 　  池下  正憲
   （ＴＥＬ　　０６－６７７９－１１７１）

代表取締役及び役員の異動に関するお知らせ

  当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり代表取締役及び役員の異動を内定いた
しましたのでお知らせいたします。

記
（１）代表取締役の異動
　１.異動の理由
　　　 当社を取り巻く経営環境にスピードをもって対応するために、代表者を２名体制とする
     ことで更なる経営体制の充実・強化を図るため

　２．異動の内容

　３.新任代表取締役の略歴書
氏 名 渡辺　裕之（ワタナベ　ヒロユキ）
出 身 地 大阪府
生年月日 昭和４０年６月２５日生
最終学歴 平成　元年３月　青山学院大学経済学部卒業
職 歴 平成　７年７月  当社入社

平成１３年４月　名古屋店副店長
平成１４年４月　経営企画室長
平成１６年４月　総務本部長兼総務部長
平成１６年６月　取締役総務本部長兼総務部長
平成１８年４月　取締役社長室長兼総務本部長兼総務部長
平成１８年６月　常務取締役社長室長兼総務本部長兼総務部長
平成１９年４月　常務取締役社長室長兼営業統括副本部長兼総務本部
　　　　　　　　長兼総務部長
平成２０年４月　常務取締役営業統括副本部長兼社長室長（現）

  ４.異動予定日
平成２２年４月１日

新 役 職 名 氏　　名 現 役 職 名

　　渡辺　裕之
常務取締役

営業統括副本部長兼社長室長
代表取締役副社長

営業統括本部長兼経営企画室長

（２）役員の異動
平成２２年４月１日付

 兼経理部長  兼経理部長

（３）退任予定取締役

平成２２年６月下旬開催予定の定時株主総会終結時をもって、任期満了により退任

いたします。

（４）新任常勤監査役候補

平成２２年６月下旬開催予定の定時株主総会後の監査役会において、常勤監査役に
選任される予定であります。

（５）退任予定監査役

平成２２年６月下旬開催予定の定時株主総会終結時をもって、任期満了により退任
いたします。

　　　　　以　上

新 役 職 名 氏　　名 現 役 職 名

専務取締役 取  締  役

管理統括本部長

管理統括本部長兼管理本部長 山下　龍美

　取　締　役
楢原　忠彦

氏   名 現 役 職 名

村松　武雄 常勤監査役

氏   名

楢原　忠彦

管理統括副本部長兼管理本部長

池下　正憲

専務取締役
副社長補佐 営業統括本部長

　取　締　役　 池下　正憲
常務取締役

平成２２年４月１日役 職 名

　取　締　役
副社長補佐

　取　締　役

（顧問就任予定）

氏   名 平成２２年４月１日役 職 名

池下　正憲 　取　締　役